gral de edificios para las distintas dependencias del Poder Judicial (áreas administrativa y juris -

diccional) y del Ministerio Público de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y se adjudicaron

los Renglones Nros. 1, 2, 3 y 4 a la firma La Mantovana de Servicios Generales S.A. por el

monto  total  de  pesos  quinientos  veintitrés  millones  trescientos  cuarenta  y  ocho  mil

($523.348.000.-). Asimismo, la contratación referida se formalizó mediante la Orden de Compra

N° 1504, bajo la modalidad de Orden de Compra Abierta.

Que  posteriormente,  dicho  contrato  fue  incrementado  mediante  las  Resoluciones

SAGyP N° 573/2022, N° 307/2023, N° 578/2023, N° 130/2024, N° 390/2024 y N° 604/2025,